
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/367/2023 
RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoskinia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póż. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź zm.) 

Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2023 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr XXZVIII/302/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Płoskinia na 2023 rok zmienianego Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXXIX/314/2023 z dnia 24 lutego 
2023 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XL/323/2023 z dnia 15 marca 2023 r., Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia nr XLI/325/2023 z dnia 31 marca 2023 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr XLII/338/2023 z dnia 
31 maja 2023 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XLIII/347/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r., Uchwałą Rady 
Gminy Płoskinia Nr XLIV/351/2023 z dnia 27 lipca 2023 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr 
XLV/359/2023 z dnia 15 września 2023 r. poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę – 83 537,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę – 56 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

3) Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę – 306 890,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę - 279 353,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 28 653 822,94 zł 

z tego: dochody bieżące - 18 430 812,98 zł 

dochody majątkowe - 10 223 009,96 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 32 573 222,22 zł 

z tego: wydatki bieżące - 18 603 401,91 zł 

wydatki majątkowe - 13 969 820,31 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 8 listopada 2023 r.

Poz. 5425



§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik Nr 3 i załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w 2023 roku w wysokości 13 969 820,31 zł, w tym inwestycje w wysokości – 
13 969 820,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 368 745,02 zł, w tym ze 
środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę - 368 745,02 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 163 685,00 zł stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się środki określone w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź. zm. ) i dotacje na programy finansowane z udziałem tych 
środków: 

- dochody w wysokości – 163 685,00 zł 

- wydatki w wysokości - 163 685,00 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sobolewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5425



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -56 000,00 0,00

0,00 0,00

40002 -56 000,00 0,00

0,00 0,00

-56 000,00 0,00

600 0,00 2 000,00

0,00 0,00

60004 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

751 0,00 240,00

0,00 0,00

75108 0,00 240,00

0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 38 279,00 38 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

39 008,00 39 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 500,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 2 500,00 4 500,00

0830 Wpływy z usług 160 000,00 104 000,00

Transport i łączność 35 200,78 37 200,78

Dostarczanie wody 160 000,00 104 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

§

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 194 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/367/2023

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 3 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5425



0,00 240,00

758 0,00 15 297,00

0,00 0,00

75814 0,00 15 297,00

0,00 0,00

0,00 15 297,00

852 0,00 10 000,00

0,00 0,00

85202 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

900 0,00 56 000,00

0,00 0,00

90001 0,00 56 000,00

0,00 0,00

0,00 56 000,00

razem: -56 000,00 83 537,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-56 000,00 83 537,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 626 285,94 28 653 822,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

163 685,00 163 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

163 685,00 163 685,00

majątkowe 10 223 009,96 10 223 009,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 18 403 275,98 18 430 812,98

0830 Wpływy z usług 0,00 56 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 56 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 498 783,00 554 783,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 12 000,00 22 000,00

Pomoc społeczna 678 373,00 688 373,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 53 000,00 68 297,00

Różne rozliczenia finansowe 81 510,88 96 807,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 5 574 499,13 5 589 796,13

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

38 279,00 38 519,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5425



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 392 476,92 1 258 076,92 1 258 076,92 1 512,26 1 256 564,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 400,00 134 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00

1 450 476,92 1 258 076,92 1 258 076,92 1 512,26 1 256 564,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 400,00 192 400,00 0,00

120 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00

178 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00

178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00

333 936,13 333 936,13 333 936,13 0,00 333 936,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 836,13 378 836,13 378 836,13 0,00 378 836,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 900,00 168 900,00 168 900,00 0,00 168 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Płoskinia Nr XLVI/367/2023 z dnia 03 listopada 2023 r.

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

400

40002

4210

4260

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

Dostarczanie wody

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/367/2023

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 3 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5425



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 408 548,74 530 920,60 530 920,60 0,00 530 920,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 877 628,14 7 877 628,14 0,00

-3 240,56 -3 240,56 -3 240,56 0,00 -3 240,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

8 517 308,18 539 680,04 539 680,04 0,00 539 680,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 977 628,14 7 977 628,14 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 398 548,74 520 920,60 520 920,60 0,00 520 920,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 877 628,14 7 877 628,14 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

8 508 548,74 530 920,60 530 920,60 0,00 530 920,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 977 628,14 7 977 628,14 0,00

136 861,63 136 861,63 136 861,63 0,00 136 861,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 861,63 146 861,63 146 861,63 0,00 146 861,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547 628,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 628,14 1 547 628,14 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 647 628,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 628,14 1 647 628,14 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 240,56 -3 240,56 -3 240,56 0,00 -3 240,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 259,44 4 259,44 4 259,44 0,00 4 259,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 240,56 -2 240,56 -2 240,56 0,00 -2 240,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659,44 659,44 659,44 0,00 659,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 229,08 235 729,08 235 729,08 0,00 235 729,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

246 229,08 225 729,08 225 729,08 0,00 225 729,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00

210 523,63 202 023,63 202 023,63 0,00 202 023,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

212 523,63 192 023,63 192 023,63 0,00 192 023,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00

151 504,00 151 504,00 151 504,00 0,00 151 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

4390

4430

4610

600

60004

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

60016

4300

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

60020

4210

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

700

70005

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5425



-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 504,00 141 504,00 141 504,00 0,00 141 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00

79 100,00 79 100,00 79 100,00 0,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 100,00 84 100,00 84 100,00 0,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 769 172,61 2 769 172,61 2 597 672,61 1 985 179,10 612 493,51 0,00 168 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 750,00 -61 750,00 -61 750,00 -50 000,00 -11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 711 722,61 2 711 722,61 2 540 222,61 1 939 479,10 600 743,51 0,00 168 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 701,15 175 701,15 175 701,15 159 223,84 16 477,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 701,15 175 701,15 175 701,15 163 523,84 12 177,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 100,00 121 100,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 600,00 119 600,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 239 022,85 2 239 022,85 2 230 822,85 1 696 195,31 534 627,54 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 150,00 -55 150,00 -55 150,00 -50 000,00 -5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183 872,85 2 183 872,85 2 175 672,85 1 646 195,31 529 477,54 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303 622,03 1 303 622,03 1 303 622,03 1 303 622,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263 622,03 1 263 622,03 1 263 622,03 1 263 622,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 017,77 242 017,77 242 017,77 242 017,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 017,77 232 017,77 232 017,77 232 017,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 981,13 85 981,13 85 981,13 0,00 85 981,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

710

4300

6050

750

71012

4300
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75011

4170

4300

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75022

4210

4300

75023

4010

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5425



-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 531,13 85 531,13 85 531,13 0,00 85 531,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 437,99 248 437,99 248 437,99 0,00 248 437,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 437,99 245 437,99 245 437,99 0,00 245 437,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 348,61 113 348,61 113 348,61 108 559,95 4 788,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 548,61 112 548,61 112 548,61 108 559,95 3 988,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 008,00 39 008,00 19 808,00 8 880,35 10 927,65 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 248,00 39 248,00 19 808,00 8 880,35 10 927,65 0,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 279,00 38 279,00 19 079,00 8 363,35 10 715,65 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 519,00 38 519,00 19 079,00 8 363,35 10 715,65 0,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 440,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00

468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00

468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00

9 465 192,13 6 557 114,07 6 306 839,07 4 437 086,25 1 869 752,82 0,00 250 275,00 0,00 0,00 0,00 2 908 078,06 2 908 078,06 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

9 438 192,13 6 527 114,07 6 276 839,07 4 437 086,25 1 839 752,82 0,00 250 275,00 0,00 0,00 0,00 2 911 078,06 2 911 078,06 0,00

6 998 103,90 4 145 581,84 3 973 106,84 3 264 260,81 708 846,03 0,00 172 475,00 0,00 0,00 0,00 2 852 522,06 2 852 522,06 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4270

4300

4410

75085

4700

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

751

75108

3030

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

757

75702

8070

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Odsetki, dyskonto i inne
rozliczenia dotyczące
skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
instrumentów finansowych,
związanych z obsługą długu
krajowego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5425



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

7 001 103,90 4 145 581,84 3 973 106,84 3 264 260,81 708 846,03 0,00 172 475,00 0,00 0,00 0,00 2 855 522,06 2 855 522,06 0,00

1 052 522,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 522,06 1 052 522,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

1 055 522,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 522,06 1 055 522,06 0,00

695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 000,00 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 000,00 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777 085,55 1 777 085,55 1 229 075,55 692 887,00 536 188,55 0,00 548 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 154,00 -5 154,00 -5 154,00 -5 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 427,00 17 427,00 12 627,00 1 627,00 11 000,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 358,55 1 789 358,55 1 236 548,55 689 360,00 547 188,55 0,00 552 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 200,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 419,55 641 419,55 640 019,55 526 187,00 113 832,55 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 154,00 -5 154,00 -5 154,00 -5 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 627,00 2 627,00 2 627,00 1 627,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 892,55 638 892,55 637 492,55 522 660,00 114 832,55 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 780,00 383 780,00 383 780,00 383 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 780,00 378 780,00 378 780,00 378 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 603,00 73 603,00 73 603,00 73 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 627,00 1 627,00 1 627,00 1 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 230,00 75 230,00 75 230,00 75 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 154,00 6 154,00 6 154,00 6 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154,00 -154,00 -154,00 -154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 800,00 249 800,00 248 400,00 113 220,00 135 180,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 224,00 2 224,00 1 024,00 0,00 1 024,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 024,00 252 024,00 249 424,00 113 220,00 136 204,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 800,00 249 800,00 248 400,00 113 220,00 135 180,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6050

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

80113

4300

85202

4330

85215

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3110

85219

4010

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

85326

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Fundusz Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5425



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 224,00 2 224,00 1 024,00 0,00 1 024,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 024,00 252 024,00 249 424,00 113 220,00 136 204,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 819,00 24 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 519,00 19 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 819,00 24 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 519,00 19 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 819,00 24 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 519,00 19 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 573,08 898 545,97 898 545,97 71 093,04 827 452,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 027,11 72 027,11 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 473,08 918 445,97 918 445,97 71 093,04 847 352,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 027,11 72 027,11 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4430

4610

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85326

3020

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

854

4280

4700

900

85415

3240
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90001

4210

4260

Fundusz Solidarnościowy

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup usług zdrowotnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

4300

4390

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5425



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 642 158,94 496 291,23 126 291,23 0,00 126 291,23 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 867,71 2 145 867,71 0,00

-1 509,39 -1 509,39 -1 509,39 0,00 -1 509,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 399,95 1 199,95 1 199,95 0,00 1 199,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00

2 655 049,50 495 981,79 125 981,79 0,00 125 981,79 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159 067,71 2 159 067,71 0,00

1 214 761,85 59 718,12 59 718,12 0,00 59 718,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 043,73 1 155 043,73 0,00

-1 509,39 -1 509,39 -1 509,39 0,00 -1 509,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 399,95 1 199,95 1 199,95 0,00 1 199,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00

1 227 652,41 59 408,68 59 408,68 0,00 59 408,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168 243,73 1 168 243,73 0,00

18 189,00 18 189,00 18 189,00 0,00 18 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199,95 1 199,95 1 199,95 0,00 1 199,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 388,95 19 388,95 19 388,95 0,00 19 388,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 509,39 -1 509,39 -1 509,39 0,00 -1 509,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 490,61 8 490,61 8 490,61 0,00 8 490,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 358,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 358,73 271 358,73 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00

284 558,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 558,73 284 558,73 0,00

812 619,29 48 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 119,29 764 119,29 0,00

-128 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 719,29 46 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 119,29 637 119,29 0,00

768 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

-128 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

-127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00

32 545 685,22 18 635 064,91 14 569 931,91 7 439 277,03 7 130 654,88 415 000,00 3 178 633,00 3 500,00 0,00 468 000,00 13 910 620,31 13 910 620,31 0,00

-279 353,95 -152 353,95 -127 053,95 -55 154,00 -71 899,95 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 -20 000,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00

306 890,95 120 690,95 114 450,95 5 927,00 108 523,95 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 186 200,00 186 200,00 0,00

32 573 222,22 18 603 401,91 14 557 328,91 7 390 050,03 7 167 278,88 415 000,00 3 179 573,00 3 500,00 0,00 448 000,00 13 969 820,31 13 969 820,31 0,00163 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 685,00

0,00

0,00

163 685,00

163 685,00

0,00

0,00

163 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 685,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

92601

4300

6050

Wydatki razem:

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4610

90003

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

921

92109

4210

4270

6050

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5425



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 221 065,33

01095 Pozostała działalność 1 221 065,33

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

1 221 065,33

600 Transport i łączność 2 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

2 500,00

750 Administracja publiczna 36 949,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 949,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

36 949,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

39 008,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

517,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

517,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 38 279,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

38 279,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 212,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

212,00

752 Obrona narodowa 450,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 450,00

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2023 rok

36 949,00

Zmiana Po zmianie

0,00 1 221 065,33

0,00 1 221 065,33

0,00 1 221 065,33

2 000,00 4 500,00

4 500,00

4 500,00

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

36 949,00

0,00 36 949,00

240,00 39 248,00

0,00 517,00

517,00

38 519,00

38 519,00

0,00

240,00

240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

212,00

450,00

212,00

450,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/367/2023

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 3 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5425



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

450,00

801 Oświata i wychowanie 26 119,96

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

26 119,96

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

26 119,96

852 Pomoc społeczna 65 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

65 000,00

855 Rodzina 2 273 167,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 211 469,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 209 469,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 856,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

856,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

60 842,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

60 842,00

3 664 259,29

2010

2010

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 240,00

856,00

856,00

60 842,00

60 842,00

3 666 499,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

2010

2010

2010

2060

450,00

26 119,96

26 119,96

26 119,96

65 000,00

65 000,00

65 000,00

2 273 167,00

2 211 469,00

2 209 469,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5425



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 221 065,33

01095 Pozostała działalność 1 221 065,33

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 265,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 216,32

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,94

Zakup materiałów i wyposażenia 22 430,20

Różne opłaty i składki 1 197 122,87

600 Transport i łączność 2 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 500,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00

750 Administracja publiczna 36 949,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 949,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 949,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 4 300,00

Podróże służbowe krajowe 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

39 008,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

517,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 517,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 38 279,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 128,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,75

Wynagrodzenia bezosobowe 7 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 420,45

Zakup usług pozostałych 295,20

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2023 rok

1 197 122,87

Zmiana Po zmianie

0,00 1 221 065,33

0,00 1 221 065,33

0,00 1 265,00

0,00 216,32

30,94

22 430,20

Paragraf

4120

4010

4110

4210

4430

4300

4010

4170

0,00

2 000,00

0,00

0,00

4 500,00

2 000,00 4 500,00

2 000,00 4 500,00

0,00 36 949,00

36 949,00

31 949,00

4 300,00

0,00

4 300,00

0,00

-4 300,00

0,00

240,00

0,00

0,00

240,00

240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4410

4010

3030

4010

4110

4120

4170

4210

4300

0,00

39 248,00

700,00

517,00

517,00

38 519,00

19 440,00

0,00

1 128,60

134,75

7 100,00

10 420,45

295,200,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/367/2023

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 3 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5425



75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 212,00

Zakup materiałów i wyposażenia 212,00

752 Obrona narodowa 450,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia 392,50

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 57,50

801 Oświata i wychowanie 26 119,96

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

26 119,96

Zakup materiałów i wyposażenia 258,60

Zakup środków dydaktycznych i książek 25 861,36

852 Pomoc społeczna 65 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00

855 Rodzina 2 273 167,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 211 469,00

Świadczenia społeczne 2 146 429,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 407,03

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 820,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

Zakup usług pozostałych 7 150,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97

85503 Karta Dużej Rodziny 856,00

Zakup materiałów i wyposażenia 856,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

60 842,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 842,00

3 664 259,29

4040

4010

4110

4120

4210

4300

4440

4210

4130

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 240,00

3 407,03

43 000,00

7 820,00

1 200,00

800,00

7 150,00

1 662,97

856,00

856,00

60 842,00

60 842,00

3 666 499,29

4210

212,00

212,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4300

4410

4210

4240

4170

3110

450,00

450,00

392,50

0,00

57,50

26 119,96

26 119,96

258,60

25 861,36

65 000,00

65 000,00

65 000,00

2 273 167,00

2 211 469,00

2 146 429,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5425



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

6050 18 000,00 163 950,000 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 2 000 000,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01043 6050
Rozbudowa sieci

wodociągowej na terenie
Gminy Płoskinia

160 000,00 280 000,000 160 000,00 40 000,00 120 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

3 010 01095 6060
Zakup działki rolnej nr 67/3
obręb Lubnowo 

5 400,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

  Urząd Gminy w Płoskini

Modernizacja stacji
Uzdatniania wody w
Długoborze wraz z

rozbudową sieci
wodociągowej 

010 010431

§*Lp.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r.

Dział Rozdz.

Planowane wydatki
inwestycyjne roczne i

wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2023 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy
2023
(8+9+10+11)

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

kredyty
i pożyczki

Nazwa zadania
inwestycyjnego

dochody
własne j.s.t.

w tym źródła finansowania

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Całkowity
koszt inwestycji

wieloletniej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/367/2023

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 3 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5425



4 010 01095 6060
Zakup działki rolnej nr
38/22 obręb Płoskinia 

9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

5 600 60016 6050

Wykonanie nawierzchni
asfaltowej na dworzec
kolejowy -Wysoka
Braniewska

41 500,00 0,000 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

6050 344 450,14 344 450,14 0,00 0,00 0,00

6370 4 370 000,00 0,00 0,00 4 370 000,00 0,00

7 600 60016 6050

Modernizacja drogi w
miejscowości Tolkowiec dz.
nr. 149, dz nr.  150, dz.nr
248

38 000,00 0,00 38 000,00 17 000,00 21 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

8 600 60016 6050

Modernizacja dróg
gminnych na terenie Gminy
Płoskinia - Etap IV - dz. nr
232 , dz. Nr 253

72 000,00 0,000 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini 

6050 843 762,74 90 000,00 753 762,74 0,00 0,00

6370 1 960 000,00 0 0 1 960 000,00 0,00

10 600 60016 6050
Modernizacja dróg

gminnych na terenie Gminy
Płoskinia- Etap III

146 615,26 0,000 146 615,26 0 146 615,26 0,00 0,00

11 600 60016 6050
Modernizacja drogi w

miejscowości Płoskinia dz.
Nr. 272

61 300,00 0,000 61 300,00 3 789,54 57 510,46 0,00 0,00

12 600 60016 6050

Przebudowa przepustu
drogowego na rzece Łaźnica

działka nr 135 obręb
Pielgrzymowo

100 000,00 0,000 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Urząd Gminy w Płoskini
Modernizacja dróg
gminnych na terenie Gminy
Płoskinia - Etap II

4 714 450,14 4 974 210,68600 600166

9 2 803 762,74 0,000600 60016 Urząd Gminy w Płoskini

Urząd Gminy w Płoskini

Modernizacja dróg na
terenie Gminy Płoskinia

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5425



13 700 70005 6050
Termomodernizacja budynku
gminnego - Ośrodek
Zdrowia

8 500,00 416 698,88 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

14 700 6050 12 000,00 42 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 6050 3 000,00 142 500,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 95 144,10 6 144,10 89 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6370 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 Urząd Gminy w Płoskini

Urząd Gminy Płoskinia

Przebudowa zbiornika
retencyjnego i
zagospodarowanie terenu
przyległego działka nr
105/2; 88/5; 87 obręb
Płoskinia

70005

0,00

Urząd Gminy Płoskinia

0,00080101801 995 144,10

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w miejscowości
Płoskinia-
Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Płoskini

15

16

80101

Rozbudowa infrastruktury
sportowej położonej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z poprawą
efektywności energetycznej
budynku Szkoły
Podstawowej w Płoskini-
Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5425



6050 957 377,96 361 031,92 596 346,04 0,00

6370 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

19 900 90095 6050
Utworzenie placu zabaw na
działce 13/1 w miejscowości

Dąbrowa
51 095,12 0,000 51 095,12 51 095,12 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

20 900 90095 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej
w miejscowości Pierzchały

20 931,99 0,000 20 931,99 20 931,99 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

21 921 92109 6050
Budowa tarasu przy
świetlicy w miejscowości
Tolkowiec

79 350,00 89 170,61 79 350,00 42 025,90 37 324,10 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Urząd Gminy w Płoskini50 000,00 0,000,00

0,000 Urząd Gminy w Płoskini

5 556,0055 556,00
Zakupy inwestycyjne-
EkoPracownia

55 556,000,00018 6060

17 80101801

80101801

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w miejscowości
Płoskinia-
Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Chruścielu

1 857 377,96 0,000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5425



22 921 92109 6050
Wykonanie ogrodzenia
działki przy świetlicy w
miejscowości Lubnowo

8 000,00 0,000 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6050 179 767,33 179 767,33 0,00 0,00 0,00

6057 163 685,00 0,00 0,00 163 685,00

6050     
     

17 441,40 0,00 17 441,40 0,00

6370 720 000,00 0,00 0,00 720 000,00

0,000

  Urząd Gminy w Płoskini

  Urząd Gminy w Płoskini0,00

588 452,33

737 441,40

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w miejscowości
Płoskinia- Utworzenie placu
zabaw oraz siłowni
zewnętrznej

343 452,33

Budowa świetlicy wiejskiej
w miejscowości Jarzębiec
dz. Nr. 5/19 w ramach
projektu budowy
infrastruktury turystyczno-
kulturalnej w miejscowości
Jarzębiec

92109

9210992124

92123

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5425



6050 90 823,98 1 823,98 89 000,00 0,00

         63
70

900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

6050 3 000,00 142 500,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 926 92695 6050

Montaż bramek oraz piłko
chwytu na placu zabaw w
miejscowości Chruściel
(stacja)

14 119,29 0,00 14 119,29 14 119,29 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

28 926 92601 6050
Rozbudowa infrastruktury
sportowej położonej na
terenie Gminy Płoskinia 

620 000,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

11 339 482,50 13 969 820,31 2 006 135,31 2 000 000,00 9 800 000,00 163 685,00

Urząd Gminy Płoskinia

0,000,00 Urząd Gminy w Płoskini

13 969 820,31

990 823,98

Rozbudowa infrastruktury
sportowej położonej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z poprawą
efektywności energetycznej
budynku Szkoły
Podstawowej w Płoskini-
Budowa boisk sportowych

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w miejscowości
Płoskinia-
Termomodernizacja budynku
Biblioteki Publicznej Gminy
Płoskinia

26 92601926

92125 92116

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5425



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/367/2023 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 

2023 rok 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja 
budżetowa 

Plan na 2023 
rok 

Zmiany Plan po 
zmianach na 

2023 rok 

Zakup paliwa i części eksploatacyjnych do 
traktorka kosiarki 75023-4210 1 500,00 

-750,00 750,00 

Zakup farb i drewnochronów do 
odmalowania placu zabaw w Piórkowie  92109-4210 1 000,00 

- 800,05 199,95 

Remont i odmalowanie placu zabaw w 
Piórkowie 92109-4270 1 000,00 

+2490,61 3 490,61 

Zakup farb do odmalowania wiaty 
przystankowej w Chruścielu (stacja)  60020-4210 500,00 

-240,56 259,44 

Zakup ławki do wiaty przystankowej w 
Chruścielu (stacja) 60002-4210 2 000,00 

- 2000,00 0,00 

Zakup ławek przy świetlicy wiejskiej w 
msc. Chruściel 92109-4210 0,00 

+2000,00 2 000,00 

Odmalowanie wiaty przystankowej i 
montaż ławek  60020-4300 1 000,00 

-1000,00 0,00 

Rekultywacja trawnika na działce 20/5 w 
Chruścielu (zebranie wierzchniej warstwy, 
wyrównanie terenu, siew trawy, 
wałowanie) 

90004-4300 10 000,00 
0,00 10 000,00 

Zakup 2 szt. Tablic (wiszące) 75023-4210 2 000,00 
+ 300,00 2 300,00 

Zakup bramek i piłko chwytu 
Montaż bramek i piłko chwytu na placu 
zabaw w Chruścielu (stacja)  

92695-6050 14 119,29 
0,00 14 119,29 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  92109-4210 6 500,00 
0,00 6 500,00 

Chruściel 

Organizacja imprezy integracyjnej 
Sołectwa Chruściel 92105-4300 6 500,00 0,00 6 500,00 

 

Razem   46 119,29 0,00 46 119,29 

Organizacja festynu dla dzieci 92105-4300 4 000,00 0,00 4 000,00 

Tabliczki kierunkowe do posesji na 
koloniach 60016-4210 2 000,00 0,00 2 000,00 

Dąbrowa 
Utworzenie placu zabaw na działce 13/1 
( ogrodzenie – 8 500,00, zakup wraz z 
montażem zabawek – 17 585,12 ) 

90095-6050 26 095,12 
0,00 26 095,12 

 
 

2 

Razem   32 095,12 0,00 32 095,12 

Zakup namiotu ogrodowego   92195-4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 000,00 
0,00 5 000,00 

Ustawienie znaków z numeracją budynków  60016-4300 1 500,00 
0,00 1 500,00  

3 

 
 
 
 
 
 
 
 

Wycinka zakrzaczeń przy drodze gminnej  
dz. Nr 203, 234 obręb Długobór 60016-4300 4 000,00 

0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 5425



Utwardzanie  placu zabaw przy świetlicy 
wiejskiej 92109-4300 3 000,00 

0,00 3 000,00 

Organizacja imprezy integracyjnej dla 
mieszkańców sołectwa  92105-4300 6 000,00 

 0,00 6 000,00 

Zakup pojemnika do zbiórki nakrętek  90095-4210 1 600,00 
0,00 1 600,00 

Długobór 

Roboty budowlane w budynku garażu OSP 
Długobór  75412-4300 3 820,40 

0,00 3 820,40 

Razem   27 420,40 0,00 27 420,40 

Remont drogi gminnej Jarzębiec- granica 
Gminy 60016-4270 20 931,99 

0,00  20 931,99 

Jarzębiec 
Festyn rodzinny 92105-4300 6 000,00 

0,00 6 000,00 

Razem   26 931,99 0,00 26 931,99 

Zakup tablicy ogłoszeń o wymiarze80x120, 
wykonanie oświetlenia placu zabaw 

75023-4210 
90015-4300 

1 000,00 
2 000,00 

0,00 1 000,00 
2 000,00 

Ogrodzenie całej działki po granicy 
geodezyjnej przy świetlicy, rekultywacja 
terenu 

92109-6050 
92109-4300 

 
8 000,00 
3 129,12 

0,00 8 000,00 
3 129,12 

Fundusz okolicznościowy – festyn 
rodzinny 92105-4300 3 000,00 

0,00 3 000,00 
 

Lubnowo 

Zakup tablic kierunkowych do posesji z 
numerami domów  60016-4210 1 500,00 

0,00 1 500,00 

5 

Razem   18 629,12 0,00 18 629,12 

Remont zjazdu i drogi w kierunku Wólki 60016-4270 13 722,48 0,00 13 722,48 

Zakup zestawu ogrodowego  90095-4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

Utwardzanie terenu pod wiatą  90095-4300 5 000,00 0,00 5 000,00 

Zakup grilla na plac zabaw  90095-4210 1 500,00 0,00 1 500,00 
Łozy 

Impreza integracyjna  92105-4300 1 000,00 0,00 1 000,00 

 
6 

Razem   23 722,48 0,00 23 722,48 

Remont drogi położonej na działce nr 138/1 60016-4270 5 651,94 0,00 5 651,94 

Remont drogi na działce  nr 132/1 i 141 60016-4270 5 651,33 0,00 5 651,33 Pielgrzymow
o 

Remont drogi na działce nr 130 60016-4270 5 651,33 0,00 5 651,33 7 

Razem   16 954,60 0,00 16 954,60 

Festyn rodzinny 92105-4300 4 000,00 
0,00 4 000,00 

Mikołajki dla dzieci wraz z paczkami 92105-4300 2 000,00 0,00 2 000,00 Pierzchały 

Budowa wiaty rekreacyjnej 90095-6050 20 931,99 0,00 20 931,99 
8 

Razem   26 931,99 0,00 26 931,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 5425



Remont  dróg położonych na terenie 
sołectwa 60016-4270 24 290,55 

0,00 24 290,55 

Festyn rodzinny 92105-4300 6 000,00 0,00 6 000,00 

Zakup strojów dla zespołu ludowego 
„Honoratki” 92195-4210 5 000,00 0,00 5 000,00 

Zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej  92109-4210 2 159,00 0,00 2 159,00 

Zakup namiotu 92109-4210 2 030,0 0,00 2 030,0 

Zakup tablicy ogłoszeń 75023-4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

Płoskinia 

Zakup tabliczek kierunkowych do posesji 60016-4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

 
 
 
 

9 

Razem   42 979,55 0,00 42 979,55 

Lampa solarna na placu zabaw 90015-4300 9 000,00 0,00 9 000,00 

Festyn rodzinny 92105-4300 5 000,00 0,00 5 000,00 
Podlechy 

Usunięcie pniaków i zakrzaczeń na drodze 
Podlech-Długobór 60016-4300 3 861,63 0,00 3 861,63 10 

Razem    17 861,63 0,00 17 861,63 

Remont dróg na terenie sołectwa 60016-4270 3 349,84 0,00 3 349,84 

Przebudowa przepustu z oczyszczeniem 
rowu przydrożnego na działce nr 92/3 60016-4270 9 000,00 

0,00 9 000,00 
Robuzy 

Festyn rodzinny 92105-4300 3 000,00 0,00 3 000,00 
11 

Razem   15 349,84 0,00 15 349,84 

Festyn rodzinny 92105-4300 6 000,00 0,00 6 000,00 

Zakup tłucznia ( na drogi i plac 
parkingowy) 60016-4210 10 700,00 0,00 10 700,00 

Zakup krzewów ozdobnych , materiałów 
dekoracyjnych, ziemi, nawozów  90004-4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

Materiały eksploatacyjne do kosy 
spalinowej  92195-4210 327,24 0,00 327,24 

Zakup stojaka na rowery na plac zabaw  90095-4210 300,00 0,00 300,00 

Zakup tabliczek kierunkowych 60016-4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Strubno 

Montaż bramek na placu zabaw  90095-4300 4 000,00 0,00 4 000,00 

12 

Razem   25 327,24 0,00 25 327,24 

Tolkowiec Budowa tarasu przy świetlicy 92109-6050 22 675,90 0,00 22 675,90 
 

13 
Razem   22 675,90 0,00 22 675,90 

Festyn rodzinny 92105-4300 5 745,87 0,00 5 745,87 
Wysoka 

Braniewska Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 
dworzec kolejowy 60016-6050 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
 
14 

Razem   25 745,87 0,00 25 745,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 5425



 
Ogółem 368 745,02 0,00 368 745,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 5425



Środki
z budżetu
krajowego

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
WYDATKI MAJATKOWE RAZEM 1 130 452,33 466 767,33 663 685,00 355 452,33 191 767,33 0,00 0,00 191 767,33 163 685,00 0,00 0,00 163 685,00

Program: PROW 2014-2020

Priorytet:

Nazwa projektu: Budowa świetlicy wiejskiej w
miejscowości Jarzębiec dz. nr. 5/19

Razem klasyfikacja 921/92109 588 452,33 424 767,33 163 685,00 343 452,33 179 767,33 0,00 0,00 179 767,33 163 685,00 0,00 0,00 163 685,00

1.2 Program: PROW 2014-2020

" Zarządzanie zasobami wodnymi" w ramach
poddziałania : Wsparcie na inwestycje związane z
rozwojem, modernicacją i dostosowywaniem rolnictwa i
lesnictwa" ; budowa lub przebudowa otwartych
zbiorników retencyjnych służących do gromadzenia wód
opadowych lub roztopowych, wód gruntowych lub wód
płynących 

Nazwa projektu: "Przebudowa zbiornika retencyjnego i
zagospodarowanie terenu przyległego działka nr 105/2,
88/5, 87 obręb Płoskinia"

Razem klasyfikacja 700/70005 542 000,00 42 000,00 500 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 452,33 466 767,33 663 685,00 355 452,33 191 767,33 0,00 0,00 191 767,33 163 685,00 0,00 0,00 163 685,00

z tego: 2023 355 452,33 191 767,33 163 685,00 355 452,33 191 767,33 0,00 0,00 191 767,33 163 685,00 0,00 0,00 163 685,00

1.1

Numer i nazwa Osi priorytetowej: Poddziałanie 19.2 "
Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" z
wyłaczeniem projetków grantowych oraz operacji w
zakresie podejmowania działalności gospodarczej
objętego PROW na lata 2014-2020

Ogółem

z tego, źródła finansowania:

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

w tym:

Środki z budżetu krajowego**
Środki

z budżetu UE

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość

Projektu)
(6+7)

z tego:

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikac
ja (dział,
rozdział,
paragraf)

Środki z budżetu UE

Wydatki
razem (9+13) Wydatki razem

(14+15+16+17)

Lp.

Planowane wydatki

2023 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/367/2023

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 3 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 5425


	UCHWAŁA NR XLVI/367/2023 RADY GMINY PŁOSKINIA z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6
	Zalacznik 7


		2023-11-08T12:34:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




